
ホームページ予約に関するお知らせ

2023年1月13日(金)～

2 0 2 3 年 1 月吉日

平素は「パナソニック ショウルーム 沖縄」をご利用いただき、誠にありがとう

ございます。当ショウルームは下記の日程より、ホームページからの予約受付を、

一部変更させていただきます。

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

お問合せ窓口 0800- 170 -3 887

「住宅照明」と「水廻り・内装」の同時案内のご予約は、２０２３年

１月１３日より、ホームページからの予約受付を終了させて頂きます。

詳しくはホームページをご覧ください。
https://sumai.panasonic.jp/sr/okinawa/

〒901-2131 沖縄県浦添市牧港5丁目4番3号

パナソニックショウルーム
沖縄のご予約はこちら→

今までは、同時間帯でのご予約を受付して参りましたが、「住宅照明」と

「水廻り・内装」は、ご案内するアドバイザーが異なる為、人員が限られて

おり、予約が取り難いというお声もございました。

今後はより安定的に予約が取れるよう、ホームページの予約システムを改善

させて頂く方針となりました。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

運営開始日

開館時間：10:00～17:00
休館：水曜日・木曜日（但し祝日は開館）、GW、夏季、年末年始


